АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 февраля 2020 г. 01-384-а
от __________________________ № _________

Об утверждении плана комплексного ре-

монта дворовых территорий в Тихвинском

городском поселении на 2020-2024 годы

21, 0400 ДО

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»; Федеральным законом от 8 ноября 2007 года

№257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Рос-

сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПО-

СТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план комплексного ремонта дворовых территорий в

Тихвинском городском поселении на 2020-2024 годы (приложение).

2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Тихвинского района от 8 сентября 2016

года №01-2712-а «Об утверждении плана комплексного ремонта дворо-

вых территорий в Тихвинском городском поселении в 2017-2021 годах»;

- постановление администрации Тихвинского района от 18 января 2019

года №01-102-а «О внесении изменений в план комплексного ремонта

дворовых территорий в Тихвинском городском поселении в 2017-2021

годах, утвержденный постановлением администрации Тихвинского райо-

на от 8 сентября 2016 года №01-2712-а».

3. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на офи-

циальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместите-

ля главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава администрации                                                                      Ю.А.Наумов

Евпак Елена Анатольевна,

56-188

 2

СОГЛАСОВАНО:

 Заведующий общим отделом  Савранская И.Г.
 Заведующий юридическим отделом Максимов В.В.
 Заместитель главы администрации Корцов А.М.
/ Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства  Богдашова Л.В.
 Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту Громова Е.В.

РАССЫЛКА:

Дело  1
Наумову Ю.А. 1
Корцову А.М. 1
Комитет жилищно-коммунального хозяйства  5

ИТОГО: 8

 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 25 февраля 2020 г. №01-384-а

(приложение)

ПЛАН

комплексного ремонта дворовых территорий

в Тихвинском городском поселении

на 2020-2024 годы

№

пп

Адрес объекта Планируемый год

реализации

Информация

о выполнении

2020

1 г. Тихвин, 5 микрорайон д. 20, 21, 22 2020

2 г. Тихвин, 2 микрорайон, д. 9, 11, 12, 13, 14, 16, 41 2020

3 г. Тихвин, 6 микрорайон, д. 2, 20, 21 2020

4 г. Тихвин, 1 микрорайон, д.42,43,44, пешеходная

дорожка за д.29

2020

5 Тротуар от д.1 до 9 по ул.Гагарина  2020

6 Тротуар за д.1 микрорайона 5 2020

7 Участок тротуара вдоль ул. Зайцева от ул.Советская

до Введенского моста

2020

8 Подходы к пешеходным переходам по

ул.Машиностроителей

2020

2021

1 г. Тихвин, 6 микрорайон, д.23,24,27,29,30,31 2021

2 г.Тихвин, ул.Знаменская, д.47 2021

3 г.Тихвин, 1а микрорайон, д.13,14,15 за д.4,6 2021

4 г. Тихвин, 5 микрорайон, д.10, 11, 12, 13 2021

5 г. Тихвин, 1а микрорайон, д.40 2021

6 г. Тихвин, 3 микрорайон д. 1 2021

7 п. Красава 2021

8 г. Тихвин, тротуар вдоль ул. Советская от ул.МОПРа

до ул.Полевая-Кузнецкая

2021

2022

1 г. Тихвин, 1а микрорайон, д. 1, 2,3 2022

2 ул.Ново-Советская, д.5 2022

3 г. Тихвин, 1а микрорайон, д. 44,45 2022

4 г.Тихвин, 4 микрорайон,  д. 3,28,44 2022

5 г.Тихвин, 6 микрорайон,  д. 6,7,19 2022

6 г. Тихвин, 1 микрорайон д.45,28

7 Тротуар вдоль ул. Победы на участке от ул. Деле-

гатская до ул. Машиностроителей по стороне 5 и 4

микрорайонов

2022

8 Тротуар вдоль ул. Победы на участке от ул. Деле-

гатская до ул. Карла Маркса по стороне 4 микрорай-

она

2022

9 Тротуар вдоль проезда Бойцов 4 армии на участке

от ул. Карла Маркса до объездной дороги микро-

района 2,3 (со стороны 3 микрорайона)

2022

10 Тротуар за д.3 микрорайона 4 2022

 2

2023

1 г. Тихвин, 1а микрорайон, д.46,48/1,48/2,49 2023

2 г.Тихвин, ул. Машиностроителей,  д. 48,48А 2023

3 г.Тихвин, ул. Советская,  д. 48А,50,52,54,56,58,73,75 2023

4 г. Тихвин, 1а микрорайон, д. 34/1,34/2,36,38 2023

5 Тротуар вдоль улицы Школьная  2023

6 Тротуар от ул.Борисова до д.3 1а микрорайона 2023

7 Тротуар вдоль ул. Машиностроителей на участке от

ул. Красноармейская до д.19  микрорайона 6, на

участке от ул. Красноармейская до ул. Ново-

Вязитская

2023

8 п. Сарка 2023

9 Тротуар вдоль проезда Бойцов 4 армии на участке  от

ул. Карла Маркса до объездной дороги микрорайона

2,3 (со стороны 2 микрорайона)

2023

10 Тротуар от д.8 до д.3 микрорайона 1 2023

11 Тротуар вдоль проезда Бойцов 4 армии на участке  от

ул. Карла Маркса до объездной дороги микрорайона

2,3 (со стороны 2 микрорайона)

2023

2024

1 г. Тихвин, 5 микрорайон, д. 3, 15,16 2024

2 г.Тихвин, 6 микрорайон,  д. 1 2024

3 Пешеходная дорожка от пешеходного перехода

напротив д.38 по ул.Машиностроителей к светофор-

ному посту по Южной объездной дороге.

2024

4 Тротуар вдоль ул.Машиностроителей 2024

5 Тротуар вдоль ул.Новгородская 2024

6 Усадьба РТС 2024

7 п. Царицыно Озеро 2024

8 Тротуары во дворе д.1,2,3  микрорайона 1 2024

9 Тротуар вдоль ул. Победы на участке от ул. Карла

Маркса до ул. Машиностроителей по стороне 6 мик-

рорайона

2024

10 Тротуар вдоль д.д. 1,2,9,10 микрорайона 4 2024

11 Тротуар от проезда Бойцов 4 армии до пр.Милиции

вдоль объездной дороги 2,3 микрорайона

2024

____________